Чёваш Республики
Елч.к район.
Аслё Елч.к
ял поселений.н
администрация
ЙЫШЁНУ
2019 =? июн.н 03 - м.ш. №33
Аслё Елч.к ял.
	[image: ]

Чувашская Республика
Яльчикский район
администрация
Большеяльчикского
сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03»  июня 2019 г.  №33
село Большие Яльчики

 О снятии с учета граждан нуждающихся
 в улучшении жилищных условий

     В соответствии с Постановлением  Кабинета Министров  Чувашской Республики №2 от 12.01.2006 г. «О Порядке ведения органами местного самоуправления в Чувашской Республике учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений», пункта 11 подпункта 1 (утраты оснований для признания гражданина нуждающимся в жилом помещении и имеющим право на государственную поддержку), администрация  Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
снять с учета в качестве   нуждающегося в улучшении жилищных условий и имеющих  право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений в связи с утратой основания:
1. Долгова Александра Петровича

Глава Большеяльчикского
сельского поселения
Яльчикского района                                                                        В.З.Афанасьев

image1.png